از جمله آخوند خراسانی که می‌گویند در خانه خود در نجف مسموم شد! و این وقتی بود که او و مازندرانی و نایینی و عده‌یی دیگر از علماء عراق تصمیم گرفته بودند برای حمایت از مشروطه‌خواهان، به تهران بیایند.

و اما علامه میرزا محمد حسین غروی نایینی متولد به سال ۱۲۷۷ هـ.ق (۱۸۶۰ م) و متوفای ۱۳۵۶ در خاندانی مشهور و اهل دانش و روحانی، در شهر ناین به دنیا آمد و تا هفده سالگی در مولد خود بزیست و از دانش پدر و جد خود بهره گرفت. سپس به حوزه اصفهان نقل مکان نمود تا بر علم خود بیفزاید. نایینی حکمت و کلام را نزد جهانگیرخان قشقایی، و فقه و اصول را پیش آقا‌شیر محمد باقر، پدر آقا نجفی مشهور پیاموخت.